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Nilai Ekspor Provinsi NTB

Rincian Ekspor Bulan Juli 2024 menurut Kelompok Komoditi dan Negara Tujuan

HS2
KELOMPOK

KOMODITAS

NILAI 

(US$)
% NEGARA TUJUAN

PELABUHAN

MUAT

26
Barang Galian/Tambang 

Non Migas
204.535.063 97,94 India, Jepang Benete

71 Perhiasan / Permata 3.152.124 1,51
Australia, Jepang, Hongkong, 

Dll

Bizam, Soetta, 

Ngurah Rai

03 Ikan dan Udang 634.752 0,30 Amerika Serikat, Filipina, Dll Tanjung Perak, Bizam

25 Garam, Belerang, Kapur 345.795 0,17 Cina, Vietnam, Dll Tanjung Perak

12 Biji-bijian berminyak 148.936 0,07 India, Cina Tanjung Perak

16 Daging dan Ikan Olahan 13.393 0,01 Amerika Serikat, Singapura Tanjung Perak, Bizam

GAB Komoditas Lainnya 7.023 0,00 Negara Lainnya

Nilai Ekspor NTB Bulan Juli 2024 sebesar US$ 208.837.086    
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Perkembangan Ekspor Provinsi NTB

84,11 1,82
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Ekspor Total Juta US$ Ekspor Tambang Juta US$ Ekspor Non Tambang Juta US$

148,28%
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36,83%
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Perkembangan Bulanan Ekspor Provinsi NTB

Ekspor Tambang Juta US$

Ekspor Non Tambang Juta US$
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Nilai Impor Provinsi NTB

Rincian Impor Bulan Juli 2024 menurut Kelompok Komoditi dan Negara Asal

HS2
KELOMPOK

KOMODITAS

NILAI 

(US$)
% NEGARA ASAL

PELABUHAN

BONGKAR

84
Mesin-mesin / Pesawat

Mekanik
31.686.867 48,26 Cina, Australia, Perancis, Dll Benete

40
Karet dan Barang dari 

Karet
6.545.749 35,86 Jepang, Belanda Benete

85 Mesin / Peralatan Listik 5.322.301 5,42 Cina, Thailand, Dll Benete

90 Perangkat Optik 2.434.368 4,02 Singapura, Australia Benete

94
Perabot, Penerangan 

Rumah
1.524.885 3,04 Cina Benete

87 Kendaraan dan Bagiannya 844.919 2,19 Amerika Serikat, Australia Benete

Gab Komoditi Lainnya 896.873 1,82 Beberapa Negara

Nilai Impor NTB Bulan Juli 2024 sebesar US$ 49.255.962  
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Perkembangan Impor Provinsi NTB

92,55

40,37 49,26

Jul '23 Jun '24 Jul '24

Perkembangan Impor Juta US$

22,00%

-46,78%

0,01

33,60

66,39

Barang-Barang Konsumsi

Barang-Barang Modal

Bahan Baku dan Penolong

Impor Menurut Penggunaan (%), Juli 2024

Perkembangan Impor 2023-2024 Juta US$

92,55 
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Neraca Perdagangan Provinsi NTB 2023-2024

243,11

148,67 123,46

-3,15 -25,08 -35,53
-8,44

443,03

13,30
86,44 111,33

182,39

404,14

-38,56

159,58

918,63

Januari Februari Maret April Mei Juni Juli Kumulatif

2023 2024

Neraca Perdagangan Bulan Juli 2024 Surplus Sebesar US$ 159,58 Juta
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